[bookmark: _GoBack]15.02.2018г. № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ
КАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь ст. 6 Устава Карымского сельского поселения, администрация Карымского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в схему теплоснабжения Карымского сельского поселения, утвержденную Постановлением главы Карымского сельского поселения №6 от 02.02.2015 г. следующие изменения:
1.1. В связи с перезаключением договора аренды на концессионное соглашение, изменить наименование теплоснабжающей организации ООО «Лессиб» на наименование теплоснабжающей организации ООО «Тепловик».
2. Опубликовать данное постановление в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте администрации Карымского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

Глава Карымского муниципального образования
О.И.Тихонова